atbalsta sistēmas izveide" ietvaros nodrošināt mācību grāmatu iegādi, Aģentūra ir sagatavojusi 
vienošanās projektu par sadarbības līguma grozījumiem, nosakot mācību literatūras iegādei 
plānoto finansējumu un iegādes kārtību. Vēstulei pievienota vienošanās par grozījumiem 
sadarbības līgumā. Plānotais piešķiramais finansējums 85 981,88 EUR (astoņdesmit pieci 
tūkstoši deviņi simti astoņdesmit viens eiro un 88 centi) apmērā, kas ir papildus finansējums 
sadarbības līgumā paredzētajam.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 54.panta pirmo, trešo, ceturto un piekto daļu, 61.pantu, ņemot vērā Valsts

[...]

Projekta īstenotāja apstiprinātais mācību literatūras katalogs un mācību literatūras 
saraksts pieejams Projekta īstenotāja tīmekļa vietnē: VISC katalogs - Basic Search 

2. Pielikuma 1. punktā noteiktās darbības īstenošanai Projekta īstenotājs Sadarbības partnerim piešķir 

finansējumu 85 981,88 EUR (astoņdesmit pieci tūkstoši deviņi simti astoņdesmit viens eiro un 88 centi) 
apmērā. 

3. Pielikuma 2. punktā noteiktais finansējums aprēķināts, ņemot vērā izglītojamo skaitu Sadarbības 
partnera dibinātajās izglītības iestādēs, kuras īsteno pirmsskolas izglītības programmas bērniem no 
piecu gadu vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai, speciālās izglītības programmas, vispārējās